附件1：

云南省社会科学院、中国（昆明）南亚东南亚研究院2018年公开招聘工作人员
面试成绩、综合成绩表
	岗位名称及代码
	姓  名
	准考证号
	笔试成绩（分）
	面试成绩（分）
	综合成绩
（分）
	排 名
	备  注

	南亚研究001
	尹彦娥
	2018001002
	85
	62
	73.5
	1
	硕士研究生

	
	张曼珏
	2018001004
	73
	59.3
	66.2
	2
	硕士研究生

	
	高梓烁
	2018001003
	72
	60.2
	66.1
	3
	硕士研究生

	
	蒙昱竹
	
	
	弃考
	弃考
	
	博士研究生

	印度研究002
	张  雪
	2018002004
	85
	80
	82.5
	1
	硕士研究生

	
	杜若伊
	2018002002
	76
	76.2
	76.1
	2
	硕士研究生

	
	尹思婕
	2018002006
	79
	71.2
	75.1
	3
	硕士研究生

	孟加拉国研究003
	付红艾
	2018003001
	75
	85
	80
	1
	硕士研究生

	
	李林贵
	2018003002
	86
	弃考
	弃考
	
	硕士研究生

	
	段皓文
	
	
	弃考
	弃考
	
	博士研究生

	东南亚研究004
	陈  茜
	2018004005
	82
	74.4
	78.2
	1
	硕士研究生

	
	姚  遥
	2018004001
	80
	73
	76.5
	2
	硕士研究生

	
	张程岑
	2018004006
	79
	72.4
	75.7
	3
	硕士研究生

	越南研究005
	贾超芝杉
	
	
	85.2
	85.2
	1
	博士研究生

	
	胡薇薇
	2018005006
	72
	78
	75
	2
	硕士研究生

	
	张  睿
	2018005001
	67
	75.6
	71.3
	3
	硕士研究生

	
	刘艳芬
	2018005008
	67
	弃考
	弃考
	
	硕士研究生

	老挝研究006
	徐志亮
	2018006002
	77
	81
	79
	1
	硕士研究生

	
	何  璟
	2018006004
	70
	82.2
	76.1
	2
	硕士研究生

	
	朱黎明
	2018006001
	78
	70.4
	74.2
	3
	硕士研究生

	缅甸研究007
	陶亚娟
	2018007002
	73
	76.2
	74.6
	1
	硕士研究生

	
	钟小鑫
	
	
	弃考
	弃考
	
	博士研究生

	
	胡  纯
	2018007001
	60
	弃考
	弃考
	
	硕士研究生

	
	李嘉润
	2018007003
	52
	弃考
	弃考
	
	硕士研究生

	备注：面试成绩四舍五入，保留小数点后一位；综合成绩四舍五入，保留小数点后一位。
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